

Sprawozdanie finansowe	
PFDIM_esprawozdanie_2024.xml	wersja 1-2
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2024-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2024-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2025-02-21
KodSprawozdania	SprFinOpWZlotych
WariantSprawozdania	1

Dane jednostki:	
1. Dane identyfikujące jednostkę	
1A. Nazwa i siedziba	
NazwaFirmy	Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży
Siedziba	
Województwo	MAZOWIECKIE
Powiat	M.ST.WARSZAWA
Gmina	WARSZAWA
Miejscowość	WARSZAWA
1B. Adres	
Adres	
Kraj	PL
Województwo	MAZOWIECKIE
Powiat	M.ST.WARSZAWA
Gmina	WARSZAWA
Nazwa ulicy	KREDYTOWA
Numer budynku	6
Numer lokalu	20
Nazwa miejscowości	WARSZAWA
Kod pocztowy	00-062
Nazwa urzędu pocztowego	WARSZAWA
1C. Identyfikator podatkowy NIP	5251434543
1D. Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.	0000113705
3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	
DataOd	2024-01-01
DataDo	2024-12-31
4. Założenie kontynuacji działalności	
4A. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości: true - sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności, false - sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana	true
4B. Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności	true
5. Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:	

5A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Środki trwałe, środki trwałe w budowie i wartości niematerialne i prawne wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych o odpisy umorzeniowe (amortyzacyjne) oraz o ewentualne odpisy aktualizacyjne z tytułu trwałej utraty ich wartości.

Wartość środków trwałych w budowie zwiększają ujemne różnice kursowe oraz odsetki od kredytów za okres budowy środka trwałego, zaś zmniejszają odpisy z tytułu trwałej utraty jego wartości.

Istotną wartość początkową środka trwałego wyznacza kwota 6.000,00 zł. Wszystkie składniki, których wartość początkowa przekracza kwotę 6.000,00 zł, zalicza się do środków trwałych podlegających amortyzacji na zasadach ogólnych.

5A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Składniki majątku spełniające definicję środków trwałych, których cena jednostkowa nie przekracza 6.000,00 zł, nie są zaliczane w księgach rachunkowych do środków trwałych, lecz ich wartość odnoszona jest bezpośrednio w koszty zużycia materiałów w miesiącu oddania do użytkowania. Dodatkowo składniki o wartości od 2.000,00 zł do 6.000,00 zł obejmuje się ilościowo-wartościową ewidencją pozabilansową, która określa nazwę poszczególnych przedmiotów i miejsce ich używania. Składniki majątku uznane za środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się począwszy od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały przyjęto do użytkowania.

5A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Wartości niematerialne i prawne wycenia się oraz dokonuje umorzeń (amortyzacji) w podobny sposób jak środki trwałe stosując, w sposób odpowiedni, postanowienia art. 31, ust.2, oraz art. 32, ust. 1 do 4 i ust. 6 ustawy o rachunkowości.

Istotną wartość początkową wartości niematerialnych i prawnych wyznacza kwota 4.000,00 zł. Wszystkie składniki, których wartość początkowa przekracza kwotę 4.000,00 zł, zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych podlegających amortyzacji na zasadach ogólnych.

Tytuły spełniające definicję wartości niematerialnych i prawnych, których cena jednostkowa nie przekracza 4.000,00 zł, nie są zaliczane w księgach rachunkowych do wartości niematerialnych i prawnych, lecz ich wartość odnoszona jest bezpośrednio w koszty usług w miesiącu zakupu.

Tytuły uznane za wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się począwszy od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym wartości niematerialne i prawne zostały wprowadzone do ewidencji.

5A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Fundacja stosuje stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych zgodnie z przepisami podatkowymi określonymi w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych.

5A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Nieruchomości ewidencjonuje się i wycenia według zasad obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, czyli według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Zapasy materiałów – materiały nabyte w drobnych ilościach do celów biurowych i do celów realizacji działalności statutowych, przekazywane są po ich zakupie bezpośrednio do zużycia, obciążając kwotą brutto konto księgowe kosztów, właściwe dla danego rodzaju zakupu.

Nabyte aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia albo powstania, według ceny nabycia. Sprzedaż, zbycie, odkupienie aktywów finansowych następuje według zasady FIFO tzn. „pierwsze przyszło, pierwsze wyszło”. Odpisu wyrażającego trwałą utratę wartości inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych dokonuje się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego.

5A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

Należności na dzień bilansowy wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. W określonych przypadkach wartość należności podlega aktualizacji, z uwzględnieniem stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty, na zasadzie dokonania odpisów aktualizujących ich wartość. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych. Należności długoterminowe to zaliczane do aktywów trwałych należności, które stają się wymagalne w okresie dłuższym niż 12 miesięcy od dnia bilansowego. Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Nominalne zobowiązania powiększa się o odsetki należne na dzień bilansowy tylko wówczas, gdy Jednostka ma pewność że wystąpi konieczność zapłaty tych odsetek. Odsetki naliczone księgowane są w ciężar kosztów finansowych. Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się, nie rzadziej niż na dzień bilansowy, po kursie średnim ustalonym, dla danej waluty obcej na ten dzień, przez NBP.

5A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),	Inwestycje krótkoterminowe wycenia się, nie rzadziej niż na dzień bilansowy, według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej w zależności od tego która z nich jest niższa; natomiast inwestycje krótkoterminowe dla których brak jest aktywnej ceny rynkowej – wycenia się według określonej w inny sposób, wartości godziwej. Inwestycje długoterminowe to takie aktywa trwałe, których okres dysponowania jest dłuższy niż 12 miesięcy.
5A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),	Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne na rachunkach bankowych wycenia się w wartości nominalnej, przy czym wartość nominalna obejmuje również odsetki dopisane przez bank do stanu rachunków. Środki pieniężne w walucie obcej znajdujące się na dzień bilansowy na rachunku walutowym wycenia się po kursie średnim ogłoszonym na ten dzień dla danej waluty obcej przez NBP (art. 30 ust. 1 pkt 1 ustawy o rachunkowości). Fundusz statutowy oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się według wartości nominalnej. Fundusz statutowy ujmuje się w księgach rachunkowych z podziałem na jego rodzaje, według zasad określonych przepisami prawa oraz postanowieniami statutu. Rezerwy wycenia się, nie rzadziej niż na dzień bilansowy, w wiarygodnie uzasadnionej oszacowanej wartości.
5A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),	Rozliczenia międzyokresowych kosztów oraz pozostałych rozliczeń a także odnoszenia ich skutków finansowych Jednostka dokonuje w następujący sposób: -czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych; -biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów, w koszty danego okresu sprawozdawczego, powinny być dokonywane stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń podlegających rozliczeniu w czasie. Natomiast czas i sposób rozliczeń powinien być każdorazowo uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów z zachowaniem ostrożności. Zobowiązania ujęte jako bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów zmniejszają koszty okresu sprawozdawczego w którym stwierdzono, że zobowiązania te nie powstały.

5A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

W dniu wpływu dotacji/darowizn celowych na cele realizacji nieodpłatnej działalności statutowej, które wpływają do fundacji przed poniesieniem kosztów i które zostaną wykorzystane w późniejszych latach obrotowych zaksięgowane zostają na rozliczenia międzyokresowe przychodów.

Odpisy w przychody dokonywane są w tych okresach sprawozdawczych, w których przychód ten zostaje zrealizowany tj. do wysokości poniesionych kosztów.

5B. ustalenia wyniku finansowego

Rachunek zysków i strat sporządzany jest w postaci kalkulacyjnej. W odniesieniu do przychodów i kosztów fundacja stosuje zasady memoriału i współmierności, czyli księgowane są wszystkie osiągnięte, przypadające na jej rzecz przychody (przychody z wpłat pieniężnych, dotacji, darowizn rzeczowych i darowizn celowych) i obciążające ją koszty związane z tymi przychodami dotyczące danego roku obrotowego, niezależnie od terminu ich zapłaty. Dotacja/darowizna celowa na pokrycie kosztów działalności statutowej, która wpłynie do jednostki po ich poniesieniu:

a) w roku obrotowym, w którym koszty te zostały poniesione - zostaje ujęta w dniu wpływu na rachunek fundacji, jako zwiększenie przychodów z działalności statutowej;

b) w roku następnym, w którym koszty poniesiono - zostanie ujęta jako przychody z działalności statutowej w roku, w którym zostały poniesione dotowane koszty;

5B. ustalenia wyniku finansowego

Kosztami statutowymi są koszty realizacji zadań i programów, których cele związane są z celami statutowymi jednostki. W szczególności są to koszty przekazanych dotacji/grantów/darowizn, wynagrodzeń i podróży służbowych osób zatrudnionych bezpośrednio przy realizacji programów, materiały zużyte oraz usługi obce i pozostałe koszty dotyczące bezpośrednio realizowanych zadań i programów, a także koszty amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych wykorzystywanych bezpośrednio przy działalności statutowej. Kosztami ogólnego zarządu są koszty, które nie zostały zakwalifikowane jako koszty statutowe, pozostałe koszty operacyjne lub koszty finansowe.

Stosuje się zasadę prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej, w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych. W celu realizacji tego wymogu wszystkie operacje są ewidencjonowane na wyodrębnionych analitycznych kontach księgowych zarówno dotyczy to kosztów jak i przychodów. Każdy projekt ma odrębne konta księgowe z analitykami stosowanymi odpowiednio do poziomu niezbędnej kontroli budżetu oraz prawidłowego rozliczenia danego projektu.

5C. ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego	Księgi rachunkowe za rok obrotowy 2024 Fundacja powierzyła firmie Everest Biuro Rachunkowe & NGO Dominik Markiewicz. Księgi rachunkowe Fundacji prowadzone są z zastosowaniem technik komputerowych, przy wykorzystaniu programu księgowego SAGE Symfonia. Dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego jednostki jako kwoty istotne traktuje się te kwoty, które przekraczają 1% sumy bilansowej za poprzedni okres sprawozdawczy. Fundacja sporządziła bilans, rachunek zysków i strat, wprowadzenia do sprawozdania finansowego oraz informację dodatkową, w formie zgodnej z załącznikiem nr 6 do ww. ustawy o rachunkowości. Wzór Rachunku Zysków i Strat wyodrębnia działalność statutową jako główne źródło przychodów.
5D. pozostałe	Zgodnie z art. 17 ust. 4 Ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, dochody fundacji są wolne od podatku dochodowego. Stosowane uproszczenia: a) zgodnie z zapisami art. 28b ustawy o rachunkowości fundacja nie ustala aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego, b) zgodnie z zapisami art. 39 ust 6 ustawy o rachunkowości Fundacja nie dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów dotyczących przyszłych świadczeń na rzecz pracowników .

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
Aktywa razem	4 953 957,14	5 271 940,46	0,00
A. Aktywa trwałe	2 263 593,48	2 914 922,24	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	328 034,48	344 994,56	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	1 935 559,00	2 569 927,68	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	2 690 363,66	2 357 018,22	0,00
I. Zapasy	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	0,00	8 397,84	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 689 546,41	2 346 444,13	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	817,25	2 176,25	0,00
C. Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	4 953 957,14	5 271 940,46	0,00
A. Fundusz własny	4 950 723,30	5 121 661,09	0,00
I. Fundusz statutowy	5 000,00	5 000,00	0,00
II. Pozostałe fundusze	0,00	525 229,78	0,00
Fundusz (kapitał) z aktualizacji wyceny	0,00	525 229,78	0,00
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych	4 591 431,31	4 597 486,44	0,00
IV. Zysk (strata) netto	354 291,99	-6 055,13	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 233,84	150 279,37	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3 233,84	3 439,41	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	146 839,96	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przychody z działalności statutowej	250 581,78	443 979,76	0,00
I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	250 581,78	443 979,76	0,00
II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00	0,00
III. Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności statutowej	699 894,26	821 968,45	0,00
I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	699 894,26	821 968,45	0,00
II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00	0,00
III. Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	-449 312,48	-377 988,69	0,00
D. Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
E. Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	0,00	0,00	0,00
G. Koszty ogólnego zarządu	12 679,64	14 007,15	0,00
H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)	-461 992,12	-391 995,84	0,00
I. Pozostałe przychody operacyjne	195,03	0,00	0,00
J. Pozostałe koszty operacyjne	2,76	4,33	0,00
K. Przychody finansowe	818 204,11	388 036,19	0,00
L. Koszty finansowe	2 087,27	2 091,15	0,00
M. Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)	354 316,99	-6 055,13	0,00
N. Podatek dochodowy	25,00	0,00	0,00
O. Zysk (strata) netto (M - N)	354 291,99	-6 055,13	0,00

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego

Informacja dodatkowa zawiera nieobjęte bilansem oraz rachunkiem zysków i strat informacje i wyjaśnienia niezbędne do oceny gospodarki finansowej jednostki, a w szczególności:

- 1) informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Fundacja nie posiada zobowiązań finansowych z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji, poręczeń oraz zobowiązań warunkowych.

- 2) informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Fundacja nie wypłacała zaliczek, kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących oraz nie zaciągała w ich imieniu zobowiązań tytułem gwarancji i poręczeń.

- 3) uzupełniające dane o aktywach i pasywach

- a) środki trwałe i wartości niematerialne i prawne

Rzeczowe aktywa trwałe				
Środki trwałe, w tym:	Stan na dzień 01-01-2024	Nabycie	zbycie/likwidacja	stan na dzień 31-12-2024
	758 493,45	-	-	758 493,45
Budynki i lokale	678 402,13	-	-	678 402,13
Urządzenia techniczne i maszyny	799,00	-	-	799,00
Pozostałe środki trwałe	9 052,80	-	-	9 052,80
Niskocenne środki trwałe	70 239,52	-	-	70 239,52

Wartości niematerialne i prawne				
WNiP, w tym:	Stan na dzień 01-01-2024	Nabycie	zbycie/likwidacja	stan na dzień 31-12-2024
	61 706,31	-	-	61 706,31
Oprogramowanie	61 706,31	-	-	61 706,31

b) umorzenie środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych

Umorzenie rzeczowych aktywów trwałych				
Umorzenie środków trwałych:	Stan na dzień 01-01-2024	Umorzenie	zbycie/likwidacja	stan na dzień 31-12-2024
	413 498,89	16 960,08	-	430 458,97
Budynki i lokale	333 407,57	16 960,08	-	350 367,65
Urządzenia techniczne i maszyny	799,00	-	-	799,00
Pozostałe środki trwałe	9 052,80	-	-	9 052,80
Niskocenne środki trwałe	70 239,52	-	-	70 239,52

Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych				
Umorzenie WNIp, w tym:	Stan na dzień 01-01-2024	Nabycie	zbycie/likwidacja	stan na dzień 31-12-2024
	61 706,31	-	-	61 706,31
Oprogramowanie	61 706,31	-	-	61 706,31

c) rozliczenie kapitałów za okres sprawozdawczy

		stan na 31-12-2023 r.	zwiększenie	zmniejszenia	stan na 31-12-2024 r.
I	Fundusz statutowy	5 000,00	-	-	5 000,00
II	Pozostałe fundusze, w tym:	525 229,78	-	525 229,78	0,00
	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	525 229,78	-	525 229,78	0,00
III	Zysk (strata) z lat ubiegłych	4 597 486,44	-	6 055,13	4 591 431,31
IV	Zysk (strata) netto	-6 055,13	360 347,12	-	354 291,99
Razem	Kapitał	5 121 661,09	360 347,12	531 284,91	4 950 723,30

d) pozostałe

- Inne aktywa trwałe

Inwestycje długoterminowe, w tym:	1 935 559,00
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży – obligacje bankowe w cenie nabycia	1 929 300,00
Odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów finansowych	6 259,00

- Aktywa obrotowe

Inwestycje krótkoterminowe, w tym:	2 689 546,41
Środki zgromadzone na rachunkach bankowych w PLN	128 140,70
Środki zgromadzone na lokatach terminowych w PLN	1 150 000,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe – obligacje bankowe w cenie nabycia	1 400 697,90
Naliczone na dzień bilansowy odsetki od krótkoterminowych aktywów finansowych	6 449,66
Naliczone na dzień bilansowy odsetki od lokat bankowych	4 258,15

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	817,25
Opłacone z góry koszty ubezpieczeń dotyczące roku 2025	817,25

- Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	3 233,84
Zobowiązania z tytułu dostaw towarów i usług w PLN	184,50
Zobowiązania dotyczące roku 2024, zafakturowane w 2025	3 049,34

4) informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

		Stan na 31.12.2024
I	Przychody z działalności statutowej, w tym:	250 581,78
	Dotacja z Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej im. J. Regulskiego	171 646,85
	Dotacja z Miasta Stołecznego Warszawa	78 406,14
	Darowizny na cele statutowe	528,79
II	Przychody z działalności statutowej odpłatnej	0,00
II	Przychody z działalności gospodarczej	0,00
III	Pozostałe przychody operacyjne, w tym:	195,03
	Zaokrąglenia (spisanie drobnych rozbieżności)	0,61
	Rozliczenie nadpłaty konta ZUS	194,42
IV	Przychody finansowe, w tym:	818 204,11
	Odsetki z lokat bankowych	59 339,54
	Odsetki od obligacji	153 078,48
	Zysk ze sprzedaży instrumentów finansowych	596 297,43
	Z tytułu wyceny instrumentów finansowych	9 488,66
Suma	-	1 068 980,92

5) informacje o strukturze poniesionych kosztów

		Stan na 31.12.2024
I	Koszty z działalności statutowej nieodpłatnej, w tym:	699 894,26
	Koszty dotacji z Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej im. J. Regulskiego	169 573,71
	Koszty dotacji z Miasta Stołecznego Warszawa	78 406,14
	Koszty statutowe pokryte funduszem własnym	451 914,41
II	Koszty działalności gospodarczej	0,00
III	Pozostałe koszty operacyjne, w tym:	2,76
	Spisane należności	2,76
IV	Koszty finansowe, w tym:	2 087,27
	Zapłacone odsetki	10,07
	Różnice kursowe	2 077,20
V	Koszty ogólnego zarządu	12 679,64
Suma	-	714 663,93

6) dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

W okresie objętym sprawozdaniem Fundacja nie dokonywała zmian funduszu statutowego.

7) jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

Fundacja nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego.

8) inne informacje niż wymienione w pkt 1-7, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 do ustawy, o ile mają zastosowanie do jednostki

W ocenie Zarządu nie wystąpiły inne okoliczności, które mogłyby w sposób istotny wpłynąć na ocenę sytuacji finansowej i majątkowej oraz wynik finansowy Fundacji.